
UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 
 

 

Số: 995 /QĐ-SGDĐT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 

Bình Phước, ngày  10  tháng  4 năm 2023 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận giáo viên đạt danh hiệu giáo viên dạy giỏi 

cấp THCS, THPT cấp tỉnh năm học 2022-2023 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

Căn cứ Thông tư số 12/2020/TT-BGDĐT ngày 25/5/2020 của Bộ trưởng Bộ 

Giáo dục và Đào tạo hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Giáo dục và 

Đào tạo thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương, Phòng Giáo 

dục và Đào tạo thuộc Ủy ban nhân dân huyện, quận, thị xã, thành phố thuộc tỉnh, 

thành phố trực thuộc Trung ương; 

Căn cứ Thông tư số 22/2019/TT-BGDĐT ngày 20/12/2019 của Bộ trưởng Bộ 

Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy định về Hội thi giáo viên dạy giỏi cơ sở giáo dục 

mầm non; giáo viên dạy giỏi, giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi cơ sở giáo dục phổ thông; 

Căn cứ Quyết định số 11/2023/QĐ-UBND ngày 20/02/2023 của UBND tỉnh 

Bình Phước ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức 

của Sở Giáo dục và Đào tạo; 

Căn cứ Kế hoạch số 3275/KH-SGDĐT ngày 27/10/2022 của Sở Giáo dục và 

Đào tạo về Kế hoạch tổ chức Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp THCS, THPT cấp tỉnh 

năm học 2022-2023; 

Căn cứ Công văn số 909/SGDĐT-GDTrH ngày 31/3/2023 của Sở Giáo dục và 

Đào tạo về việc thông báo kết quả các nội dung thi Hội thi GVDG cấp THCS, THPT 

cấp tỉnh năm học 2022-2023; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục Trung học. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. C n  n  n  4     o v  n    p THCS 3      o v  n    p THPT 2 0 

   o v  n    t   n     u    o v  n            p THCS  THPT   p t n  n m     

2022-2023  ồm      n   bà   ó t n t eo   n  s     ín  kèm. 

Điều 2. G  o v  n   t   n     u    o v  n           ượ    p        ứn  

n  n  ủ  Sở G  o  ụ  và Đào t o và  ượ   ưởn        ế  ộ t eo qu   ịn     n 

hành. 

Điều 3. C  n  V n p  n   Trưởn  p  n  G  o  ụ  Trun       T ủ trưởn  

c    ơn vị  ó l  n qu n và      n   bà   ó t n t   Đ ều 1   ịu tr    n   m t   

 àn  Qu ết  ịn  nà ./. 
 

Nơi nhận: 
- N ư Đ ều 3;                                                                                                                                                                                 
- Lưu: VT  GDTrH.. 

     KT.GIÁM ĐỐC 
      PHÓ GIÁM ĐỐC 

                            

 


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-14T11:26:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-14T11:26:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




